様式第１号（第２条関係）
加東市駐車場定期駐車許可申請書
令和　　　年　　月　　日

加東市長　様

　加東市ＪＲ社町駅前駐車場を月極により利用したいので、下記のとおり申請します。

記

	申 請 者
	（ふりがな）
氏　　名

	住　　所
	〒

	電話番号

	利用区分
	（どちらかに○印）
新　規　・　継　続

	利用期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで
[bookmark: _GoBack]（令和６年度は、令和７年３月３１日までとなります｡）

	利用理由
	（いずれかに○印）
通 勤　・　通 学　・　その他（内容：　　　　　　    　　）

	車　　名

	駐車車両の
車両番号
	（車両番号の例：加東－１２３－あ－１２３４）

	月極駐車料金
の納付方法
	（いずれかに○印）
毎月払い ・ ２回払い（４～９月分／１０～３月分） ・ 一括払い

※運転免許証の写し（両面をコピーしたもの）をこの申請書に添付してください。
 （次の欄には記載しないでください。）
	市記入欄
	受付
	許可番号等